РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-15-05 , факс 2-16- 19
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
территориальной  избирательной комиссии
 Богатовского района Самарской области

	«29» декабря 2015 года
	                                        № 2

	О Совместном плане мероприятий по повышению правовой культуры избирателей, обучению организаторов выборов, совершенствованию и развитию избирательных технологий в Богатовском районе
на 2016 год

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Богатовского района Самарской области
РЕШИЛА:
        1. Утвердить прилагаемый план совместных мероприятий, утвержденный Администрацией муниципального района Богатовский Самарской области и территориальной комиссией Богатовского района по повышению правовой культуры избирателей, обучению организаторов выборов, совершенствованию и развитию избирательных технологий в Богатовском районе на 2016 год
    2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                                   Ю.А.Горшков

Секретарь                                                                                                                                  Н.Н.Попова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСК

ОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2

-

11

-

16,  2

-

15

-

05 , факс 2

-

16

-

19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной  избирательной комиссии

Богатовск

ого района

Самарской области

«

2

9

»

декабря

2015 года

№

2

О С

овместном

плане меро

приятий по повышению правовой

культуры избирателей, обучению организаторов

выборов,

совершенствованию и развитию избирательных технологий в

Богатовском районе

на 2016 год

В соответствии с

о статьей 23

Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан

Российской Федерации»

тер

риториальная избирательная комиссия

Б

огатовск

ого района

Самарской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить

прилагаемый план

совместных

мероприятий

,

утвержденный Администрацией муниципального района Богатовский

Самарской области и территориальной комиссией

Богатовского района

по

повышению правовой культуры избирателей, обучению организаторов

выборов,

с

овершенствованию и развитию избирательных технологий в

Богатовском районе на 2016 год

2

.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Самарск

ой области для размещения на официальном сайте Избирательной

комиссии Самарской области в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель комиссии

Ю.А.Горшков

Секретарь

Н.Н

.

Попова